UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

Số:         /PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Braih, ngày       tháng       năm
V/v tham mưu Giấy mời Hội nghị

tổng kết công tác quản lý, bảo vệ,

phát triển rừng và Phòng cháy

chữa cháy rừng năm 2025; triển

khai phương hướng nhiệm vụ năm

2026 Trên địa bàn xã Kon Braih

Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân xã.

Thực hiện chức năng nhiệm vụ được Uỷ ban nhân dân xã giao, Phòng Kinh tế

đã chuẩn bị hồ sơ và đề xuất UBND xã thời gian tổ chức Hội nghị tổng kết công tác

quản lý, bảo vệ, phát triển rừng và Phòng cháy chữa cháy rừng năm 2025; triển khai

phương hướng nhiệm vụ năm 2026 Trên địa bàn xã Kon Braih.

Trên cơ sở đó, Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã Giấy mời các thành phần

dự Hội nghị tổng kết công tác quản lý, bảo vệ, phát triển rừng và Phòng cháy chữa

cháy rừng năm 2025; triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2026 Trên địa bàn xã

Kon Braih. (có dự thảo Giấy mời kèm theo).

Phòng Kinh tế kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu PKT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2026-01-11T18:25:39+0700

		2026-01-11T18:32:23+0700

		2026-01-11T18:32:23+0700

		2026-01-11T18:32:23+0700

		2026-01-11T18:32:23+0700

		2026-01-11T18:32:23+0700